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Adresseliste

Hjemmesider og Facebook for begge sogne: 

Sognepræst kirkebogsførende
Martin Egerup 
Tlf. 55 54 60 34 – tryk 4.
E-mail: MEG@KM.DK 
Fensmark præstegård 
Chr. Winthersvej 2, 4684 Holmegaard 
Træffetid: Tirsdag – fredag kl. 11-12 
+ tirsdag kl. 17-18. Fri om mandagen

Sognepræst
Esben Rom Ejsbøl Christensen
Tlf. 55 54 60 34 – tryk 5. 
Fri om mandagen

Kirkekontoret/kordegn & regnskabsfører
Birgitte Johansen 
Tlf. 55 54 60 34 – tryk 1.  
Kontorets åbningstid:  Tirsdag, onsdag 
og fredag kl. 9.30 – 12.30 + tirsdag kl. 16-18. 
E-mail: BIJO@KM.DK Fensmark Præstegård 
Chr. Winthersvej 2, 4684 Holmegaard 

Kirke- og kirkegårdsmedarbejdere:
Graver: Niels Chr. Pedersen
Gravermedhjælper: Horst Nielsen
Kirkegårdskontoret, Chr. Winthersvej 7,
4684 Holmegaard, Tlf. 55 54 60 34 – tryk 2.
Træffes på kirkegårdene og pr. tlf. bedst mellem
12-12.30. E-mail: graver@fensmarkkirke.dk 

Kirketjener: 
Niels-Erik B. Jørgensen
Tlf. 55 54 60 34 – tryk 3.
E-mail: kirketjener@fensmarkkirke.dk 
Fri mandage og torsdage 

Organist og leder af pigekor og babysalmesang
Lis Nielsen
Tlf. 61 74 70 57 – (fri mandag & torsdag)
E-mail: organist1@fensmarkkirke.dk

Organist:
Andreas Åberg-Jensen
Tlf. 21 80 41 01 – (fri mandag & torsdag)
E-mail: organist2@fensmarkkirke.dk 

Formand for Fensmark menighedsråd:
Stefan Bodholdt Tlf. 27576244
Email: bodholdtstefan16@gmail.com
Kildebrøndsvej 19, 4684 Holmegaard

Formand for Rislev menighedsråd:
Ivar Rasmussen Tlf. 60 37 44 81 
Email: ivar.rasmussen@gmail.com 
Havrebjergvej 10, Rislev, 4700 Næstved 

Kirkeværge for Fensmark kirke & kirkegård:
Erik Christiansen 
Tlf. 60 48 82 83 

Kirkeværge for Rislev kirke & kirkegård:
Steen Toftebjerg 
Tlf. 40 14 75 65 
Email: st@hansen-andersen.dk 
Sorøvej 481, Rislev, 4700 Næstved

Fensmark sogns menighedspleje:
Marie-Luise Rye Nielsen 
Tlf. 55 54 64 94

Kirkebladet udgives af Fensmark 
og Rislev menighedsråd. 
Ansvarshavende redaktør: Grethe Andersen 
Tlf. 40 19 34 36

Deadline for næste kirkeblad: 
Onsdag den 10. januar 2024, kl. 19.00

Opsætning og tryk: 
Sangill Grafisk · 55 53 05 05

www. fensmarkkirke.dk eller www.rislevkirke.dk    
www.facebook.com/pages/Fensmark-og-Rislev-kirker

Kirkebilen kan bestilles til alle gudstjenester i begge kirker.
Ring til kontoret – tlf. 55 54 54 14 – senest fredag kl. 12.00.
Kirkebilsordningen er for alle i Fensmark & Rislev, der ikke kan gå/køre til kirke

Da der kan være usikkerhed om arrangementer, henviser vi til,
at man her kan finde de mest opdaterede oplysninger om aktiviteter i kirken.

Hvem er det dog vi fejrer?

Nu står Advent og Jul for døren. En dejlig tid, en forventningsfuld tid, og måske også en 
eftertænksom tid. For mig, personligt, må advent gerne have lov til at være en tid med tænke-
pauser, med åndehuller til at tænke de tanker som man ikke har plads til i det daglige ræs.

Advent er de fire ugers tænkepause op til jul, en forberedelsestid, som bygger op til fejringen 
af barnet i krybben. Barnet som satte så store aftryk i verden, og i menneskers hjerter. Barnet 
som voksede op og levede et liv helt og fuldt for andre. Et liv som gav mennesker et blik ind i 
Guds hjerte. Det hjerte som elsker de mislykkede liv, de udbrændte, de skuffede, de fattige liv, 
lige så højt som de successfulde, de livskraftige, de meningsfyldte liv. Han prøvede at lære os 
at gøre det samme, at se hinanden med Guds øjne. At se hinanden med kærlighed, sådan som 
også vi bliver set af Gud. At se på os selv med nådige øjne. Det har vi brug for, særligt når vin-
terens mørke lægger sig over os, særligt når tankerne bliver eftertænksomme og måske svære.

Barnet i krybben gjorde alting nyt, gjorde verden ny, gjorde, og gør, mennesker nye. Vi trænger 
til det nye, til håbet, til glæden, til fred i hjerterne, til alt det som barnet i krybben står for. 
Julens budskab er fyldt med lys og håb. Der er nok til os alle!

Med venligste hilsner
Martin Egerup

Sognepræst i Fensmark og Rislev
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Præsten skriver 

Vi har fået os en ny organist!
Andreas bor i Nåby med sin kone, Nina, og deres fire små børn. 
Han er uddannet klassisk pianist fra det Kongelige Danske Musik-
konservatorium og har mange års erfaring som koncertmusiker og 
underviser. Andreas har arbejdet med mange forskellig genrer in-
denfor både rytmisk og klassisk musik, men har en særlig passion 
for fransk barokmusik og folkemusik fra hele verden - han tager også 
gerne harmonikaen frem, hvis lejligheden er til det.

Andreas begynder at arbejde i de to kirker den 1. december.         
Vi glæder os meget til samarbejdet!

Vores nye organist, Andreas Åberg-Jensen
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Adventstidens koncerter m.v.

De ni læsninger – en stemningsfuld optakt til jul

Tirsdag, den 5. december 2023 kl. 19.00 ”De 9 Læsninger” 
i Rislev Kirke.  
De 9 Læsninger, er en god og elsket tradition i Rislev Kirke. Det er en anderledes gudstjeneste 
hvor eftertanken finder plads i vekselvirkningen mellem tekstlæsninger og musikalske bidrag. En 
dejlig aftengudstjeneste som vi glæder os til.
Til gudstjenesten medvirker konfirmander fra Fensmark-Rislev sogne.
Konfirmanderne læser teksterne, og fører os ind på sporet af julens kerne.
Tag hul på julestemningen på en enkel og hyggelig måde! 
Efter gudstjenesten serverer menighedsrådet gløgg og æbleskiver

2 fortællinger af Selma Lagerlöf i Fensmark kirke

Tirsdag, den 12. december 2023, kl. 19.00
Dyr - både de vilde og de tamme -  spiller ofte en stor rolle hos 
Selma Lagerlöf.
Gå julen og nytåret i møde med to af hendes fortællinger, som 
hver på sin måde udfordrer os på begreber som stolthed, skæbne 
og på hvem, der er vores næste.
Vi skal høre om bjørnen, som redder Ingmar fra døden i en snestorm, og vi skal høre om dyrenes 
nytårsnat, som historien bliver fortalt i "Nils Holgerssons forunderlige rejse gennem Sverige".
Selma Lagerlöfs fortællinger appellerer til alle - uanset om man lytter med en 10-årigs umiddelbar-
hed eller med et langt livs erfaring i bagagen.
Kirketjener Niels-Erik Jørgensen genfortæller, og organist Lis Nielsen spiller til nogle af advents-
tidens salmer og sange.

Koncert i Fensmark kirke med koret Diskant 

Torsdag, den 14. december 2023, kl. 19.30
Koret Diskant synger i år jule-
koncert  i Fensmark kirke, og her 
vil de fylde rummet med flotte 
klange og julestemning. Måske 
sniger der sig en enkelt eller to 
fællessange ind, som de håber 
publikum vil synge med på.
Diskant er et blandet rytmisk 
kor med 20 øvede og ambitiøse 
sangere fordelt på 6 stemmer. De 
elsker at synge sammen og repertoiret består af alt lige fra Prince til Leonard Cohen. Koret glæder 
sig meget til at besøge Fensmark Kirke. Diskant ledes af Thilde Friis og ved tangenterne sidder 
Martin Valsted. 

Adventskoncert med Holmegaard koret i Fensmark kirke

Søndag, den 3. december 2023, kl. 
16.00 
Holmegaard Koret synger julen ind med dejli-
ge julesalmer, viser og sange som hører årstiden 
og højtiden til. Der vil selvfølgelig også være et 
par fællessalmer, hvor publikum kan være med. 
Holmegaard Koret består af ca. 25 sangere og 
ledes af Hanne Winther Knudsen. 

Juleeftermiddagsmøde + luciaoptog i Præstegårdssalen 

Fredag, den 8. december 2023, kl. 14.00-16.30
slår vi dørene op til det traditionelle juleeftermiddagsmøde i Fensmark præste-
gårdssal. Vi begynder med kaffen og hører så Juleevangeliet. 
Til juleeftermiddagsmødet underholder harmonika-entertainer Lars Grand med 
julesange og fortælling.
Eftermiddagen afsluttes igen med det sædvanlige Lucia optog.
Tilmelding er nødvendig og skal ske til kordegnen på tlf. 55 54 54 14 – tryk 
1 - senest onsdag, den 6. december.  Prisen for foredrag og kaffe er 30 kr.
Der kan bestilles kirkebil til arrangementet, der forventes at være færdigt ca. kl. 16.30.

Søndag, den 10. december 2023, 
kl. 17.00  
Fensmark Kirkes børnekor og pigekor synger jule-
koncert i Fensmark Kirke. 
Der vil være Luciaoptog og fællessalmer og begge 
kor synger julen ind med fine julesange og flotte ko-
rarrangementer, både sammen og hver for sig. Alle 
er velkomne til at overvære årets julekoncert, med 
alle vores dygtige korpiger. Alle er velkomne. 

Julekoncert med kirkens kor i Fensmark kirke
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Foto: Anders Nielsen



Vinterfællessang i Fensmark Kirke

Kyndelmisse i Fensmark kirke

Den sidste gudstjeneste i det gamle år holdes den 31. december i Rislev kirke kl. 15.00. 
Efter gudstjenesten byder menighedsrådet på et glas champagne og et stykke kransekage, så vi 
kan ønske hinanden godt nytår som optakt til fejringen af det nye års komme.

Den første gudstjeneste i det nye år holdes i Fensmark kirke den 1. januar kl. 14.00. Også 
her er der mulighed for at ønske hinanden et godt nytår efter gudstjenesten over et glas bobler.

Søndag, den 7. januar kl. 10.30 er der familiegudstjeneste med spejdernytår i Fensmark 
kirke. Spejderne fra KFUM i Fensmark medvirker og er med til at gøre det til en særlig guds-
tjeneste. Alle kan være med. Efter gudstjenesten er der spisning i Præstegårdssalen.

Tirsdag, den 6. februar 2024, kl. 17.00 – Ta’ din bamse med!
Vi kan være fælles om kærligheden til vores bamser.  Kom til Fens-
mark kirke og tag din bamse med.
En hyggelig familiegudstjeneste for bamser og barnlige sjæle. Vi synger, 
leger og hører historie. Bagefter spiser vi sammen i Præstegårdssalen.
Maden er gratis, men man må gerne tilmelde sig hos kordegnen, så vi 
er sikre på at have mad nok på tlf. 55 54 54 14 – tryk 1 eller på mail: 
bijo@km.dk.

Fredag d. 2. februar 2024 kl. 15.00 – 15.45 er der fællessang i Fensmark Kirke. Alle er 
velkomne, uanset alder eller erfaring med at synge, og der vil være en kop kaffe og en småkage 
i våbenhuset når vi er færdige med at synge. Fællessang i kirken er en hyggelig stund for sang-
glade mennesker i alle aldre i Fensmark. Vi synger efter Højskolesangbogen. Fællessang ledes 
af Lis Nielsen.

Søndag den 4. februar kl. 17.00 har vi en særlig og stemningsfuld lysgudstjeneste i Fensmark 
Kirke. Kyndelmisse er længsel efter lyset, og ligger hvor vinteren er dybest. Derfor fylder vi 
kirken med lys, glæde og god stemning.

Godt nytår!

Juleaften
Juleaften er der gudstjeneste i Rislev kirke kl. 15.00.  
I Fensmark kirke er den første gudstjeneste kl. 13.30 
og den sene kl. 16.30.
Kristjan Berger deltager på Euphonium til julegudstjenesterne i både Rislev og Fensmark Kirker. 
Til den sene eftermiddagsgudstjeneste er mørket faldet på og så vil kirkegængerne opleve, at der er 
sat levende lys ud som en velkomst for at lyse dem ind i kirken. 

Glædelig jul!

JULEHJÆLP
Vi samler ind til menighedsplejens julehjælp i kirkens pengeblok i våbenhuset ved koncerterne 
og gudstjenesterne i Fensmark og Rislev kirker. Der er hvert år familier der er meget pressede, og 
Fensmark Menighedspleje gør hvad vi kan for at hjælpe! Man kan også støtte formålet ved at bruge 
MobilePay til nummer: 57344. Mærk gerne indbetalingen ”Julehjælp”. Tak for enhver gave 
til formålet! Hvis man har  brug for julehjælp, så ring eller skriv til sognepræst Martin Egerup, 
MEG@KM.DK, eller tlf. 29 44 96 14.
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Eftermiddagsjulekoncert i Fensmark kirke

Fredag, den 22. december 2023, 
kl. 15.00 
URANIA er Holmegårds Glasværks Glasarbej-
derorkester, som i 2024 har eksisteret i 140 år. 
På denne fredag eftermiddag lige før jul og som 
optakt til netop dette jubilæum, kommer Tor-
sten Hansen sammen med 5-6 medmusikan-
ter fra Næstved Byorkester til Fensmark Kirke 

med et lille stemningsfuldt juleprogram. Alle er velkomne. 

2. juledag
2. juledag er der højmesse i Fensmark 
kirke kl. 10.30

Juledag
1. juledag er der gudstjeneste 
i Fensmark kirke kl. 9.00 
og højmesse i Rislev kirke kl. 10.30

6

Familiegudstjeneste

Familiegudstjeneste – bamsegudstjeneste i Fensmark kirke
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Koncert i Fensmark kirke Årets døde

Foredragsaften i Fensmark Præstegårdssal 

Onsdag, den 7. februar 2024, kl. 19.30
Doppler Duo består af Monica Schmidt Andersen 
på blokfløjte og Tina Christiansen på orgel. De to 
musikere er solistuddannede ved konservatorierne i 
hhv. Odense og Stockholm samt Aarhus og Malmö, 
og de har begge gang i en meget aktiv koncertkar-
riere, som har budt på talrige koncertoptrædener i 
ind- og udland. 

De begyndte at spille sammen som duo i 2012 i 
en fælles fascination af J. S. Bachs musik, og det blev 
starten på et spændende samarbejde, hvor der ikke er 
grænser for, hvilke tangenter der spilles på, og hvil-
ken musik de kaster sig over. 

Siden har Doppler Duo spillet et stort antal kon-
certer over hele Danmark og i Sverige, og i begyn-
delsen af 2024 udkommer de med CD’en ”Doppler 
Duo – Danish Concertos for Recorder & Organ”, som indeholder verdenspremierer på fire 
store værker for blokfløjte og orgel af de danske komponister Martin Lohse, Thomas Koppel, 
Lars Kristian Hansen og Thomas Clausen. 

Ved koncerten i Fensmark Kirke kan publikum bl.a. se frem til at opleve uddrag af musik-
ken fra denne CD.

Kom og oplev en topklasse koncert i Fensmark kirke. 

Ved Allehelgensgudstjenesterne den 5. no-
vember læste vi navnene op på dem, som vi 
har mistet i vore sogne, eller som er blevet 
begravet eller bisat fra Fensmark eller Rislev 
Kirke i det forløbne år.

I Fensmark sogn har vi måttet tage
afsked med:
Claus Nisbeth
Ernst Ludvig Jensen
Uffe Skjald Christensen
Jytte Hansen
Grethe Johanne Reenberg
Jytte Solveig Clemensen
Søren Kanne Meulengracht
Bent Erik Busch
Birthe Anny Holmberg
Mogens Olaf Christiansen
Ib Ole Trägård
Jytte Fog Rasmussen
Bjarne Jacobsen
Niels Boye Pedersen
Ole Bengtsson
Trine Lund Marland
Martin Bergmann Jensen
Biddy Sonja Lund Haure-Hansen
Knud Egon Pedersen
Bertha Jensen
Hans Henning Madsen
Svend Aage Mandrup Hansen
Hanne Jonna Jensen
Elisabeth Lundsgaard Nielsen
Jack Poulsen
Alf Torben Lund
Palle Jørgensen
Bent Helge Larsen
Inga Anelise Pedersen
Henrik Bjerre Seidler
Bodil Vive
Henrik Nielsen

Tage Sejling
Knud Erik Steentofte
Lizzi Trans
Per Brunsgaard
Aksel Rahbek
Kirsten Ragnhild Olsen
Aase Hedvig Jacobsen
Villy Bernhard Rabe
Flemming Duelund Jacobsen
Hans-Henning Schou
Poul Erik Nielsen
Jimmy Birger Maibøll
Jens Petersen Keller
Poul Villy Thorsen
Gert Peter Jensen
Kerstin Maria Holst
Carl Erik Jørgensen
John Nergaard Gøl
Bent Sandberg Andersen
Henning Gruber
Hans Jørgen Westergaard Nielsen
Svend Aage Meyer Hansen

I Rislev sogn har vi måttet tage
afsked med:
Aase Rigmor Dorthea Hansen
Bent Ejvind Sørensen Koch
Annie Bodil Johansen
Elly Margrethe Christiansen

– Israel/Palæstina efter 7. oktober

Onsdag, den 21. februar 2024, kl. 19.00.
”Når vennerne både er israelere og palæstinensere”. Sådan lyder journalisten Rasmus Bir-
kerods udgangspunkt for at tale om situationen lige nu i Israel og i de palæstinensiske om-
råder. Her får du mulighed for at forstå konflikten set fra et menneske, der har nære venner 
blandt både palæstinensere og israelere.

Rasmus Birkerod har arbejdet professionelt med Israel/Palæstina som rejseleder og guide 
gennem 27 år. De seneste år intensivt med 8-10 rejser årligt, hvor fokus har været på at guide 
rejser med en journalistisk vinkel.

Det er også er også personligt foredrag, hvor Rasmus Birkerod deler sine eksistentielle over-
vejelser ved at have venner på begge sider af en konflikt.
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Hvornår, hvad og hvor 
Søndag 3/12  kl. 16.00 Adventskoncert i Fensmark kirke, se omtale
Tirsdag 5/12  kl. 19.00: De 9 læsninger i Rislev kirke, se omtale 
Fredag 8/12  kl. 14.00: Juleeftermiddagsmøde i Fensmark præstegårdssal, se omtale
Søndag  10/12  kl. 17.00: Julekoncert i Fensmark kirke med kirkens kor, se omtale
Tirsdag  12/12 kl. 19.00: 2 fortællinger af Selma Lagerlöf i Fensmark kirke, se omtale
Torsdag 14/12  kl. 19.30: Koncert i Fensmark kirke med Diskant, se omtale
Fredag   22/12  kl. 15.00: Eftermiddagsjulekoncert i Fensmark kirke med URANIA, 
   se omtale
Søndag    7/1  kl. 10.30: Familiegudstjeneste med Spejdernytår i Fensmark kirke, 
   se omtale
Tirsdag  16/1  kl. 19.00: Rislev menighedsrådsmøde i Fensmark præstegårdssal 
Onsdag  17/1  kl. 19.00: Fensmark menighedsrådsmøde i Fensmark præstegårdssal
Fredag       2/2 kl. 15.00: Vintersang i Fensmark kirke, se omtale
Søndag    4/2  kl. 17.00: Lysgudstjeneste, se omtale
Tirsdag   6/2  kl. 17.00: Familiegudstjeneste – bamsegudstjeneste i Fensmark kirke, 
   se omtale
Onsdag   7/2  kl. 19.30: Koncert i Fensmark kirke med Doppler Duo, se omtale
Onsdag    14/2 kl. 19.00:  Fensmark menighedsrådsmøde i Fensmark præstegårdssal
Tirsdag 20/2  kl. 19.00: Rislev menighedsrådsmøde i Fensmark præstegårdssal
Onsdag    21/2 kl. 19.00: Foredrag i Fensmark Præstegårdssal, se omtale

Som udgangspunkt har vi lørdagsdåb første lørdag i måneden.
Forespørgsel om dåb sker ved at udfylde formularen på hjemmesidens 
forside med ønske om dåbsdato samt kontaktoplysninger. Man kan 
også ringe eller skrive til kordegn Birgitte Johansen på telefon 55 54 
60 34, eller email: BIJO@KM.DK. Så tager præsterne kontakt til jer 
snarest og aftaler nærmere om dåben. Lørdagsdåb er som udgangspunkt 
mulig alle lørdage i Rislev kirke, og tilmelding sker på samme måde.

Dåbs-lørdage i Fensmark og Rislev kirker

For Røjleparkens beboere og alle andre, der har lyst til at deltage.

Onsdag, den 6/12   kl. 10.30   ved Martin Egerup 
Tirsdag, den 19/12  kl. 10.30   Julegudstjeneste i Fensmark kirke ved Esben Christensen 
Onsdag, den 3/1 kl. 10.30 Nytårsgudstjeneste ved Martin Egerup
Onsdag, den 7/2 kl. 10.30 ved Esben Christensen
Onsdag, den 6/3 kl. 10.30 ved Esben Christensen

Hverdags-gudstjenester i Røjleparkens Centerhus

Siden sidst...
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Kirkefestival i Rislev

Babysalmesang 2024
Nyt hold i babysalmesang opstarter tirsdag d. 23. januar  
2024 kl. 11.00-11.45. Tilmeld dig via formularen under 
rubrikken aktiviteter/babysalmesang på kirkens hjemme-
side. Vi mødes 8 gange og sidste gang på dette hold bliver 
tirsdag d. 19.marts. Der er ikke babysalmesang i uge 7. 
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Gudstjenesteliste
Dag Fensmark m.m.     Rislev Kirke    Prædiketekst

Fensmark og Rislev kirker 

december, januar og februar 2024
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Søndag d. 3.12
1. søndag i advent

Kl. 10.30
Ved Martin Egerup

Se Fensmark
 

Luk 4,16-30
 

Tirsdag d. 5/12 Se Rislev Kl. 19.00 De 9 læsninger 
Ved Martin Egerup

Søndag d. 10.12
2. søndag i advent

Kl. 10.30
Ved Esben Christensen

Se Fensmark Matt 25,1-13
 

Søndag d. 17.12
3. søndag i advent

Kl. 9.00
Ved Martin Egerup 

Kl. 10.30
Ved Martin Egerup

Joh. 1, 19-28
 

Søndag d. 24.12
Juleaften

Kl. 13.30 
Ved Martin Egerup
Kl. 16.30 
Ved Esben Christensen

Kl. 15.00 
Ved Esben Christensen

Luk. 2, 1-14
 

Søndag d. 25.12
Juledag

Kl. 9.00
Ved Martin Egerup

Kl. 10.30
Ved Martin Egerup

Joh. 1, 1-14
 

Mandag d. 26.12
2. juledag 

Kl. 10.30
Ved Esben Christensen

Se Fensmark
 

Matt. 10, 32-42
 

Lørdag d. 31.12
Nytårsaften

se Rislev
 

Kl. 15.00
Ved Martin Egerup

 
 

Mandag d. 1.1
Nytårsdag

Kl. 14.00
Ved Esben Christensen

Se Fensmark
 

Matt. 6, 5-13
 

Søndag d. 7.1
1.s.e.helligtrekonger

Kl. 10.30 Spejdernytår
Ved Esben Christensen

Se Fensmark
 

Mark. 10, 13-16
 

Søndag d. 14.1.
2.s.e.helligtrekonger

Kl. 10.30
Ved Esben Christensen

Se Fensmark Joh. 4, 5-26
 

Søndag d. 21.1.
Sidste.s.e.helligtrek.

Kl. 9.00
Ved Martin Egerup

Kl. 10.30
Ved Martin Egerup

Joh. 12, 23-33
 

Søndag d. 28.1. 
Søndag septuagesima

Kl. 10.30 
ved Esben Christensen

Se Fensmark Matt. 25, 14-30

Søndag d. 4.2. 
Søndag seksagesima 

Kl. 17.00 Kyndelmisse 
-lysgudstjeneste 
ved Esben Christensen

Se Fensmark Mark. 4, 26-32

Tirsdag d. 6.2. Kl. 17.00
Familiegudstjeneste – 
Fastelavn ved Esben 
Christensen

Se Fensmark

Søndag d. 11.2.
Fastelavnssøndag

Kl. 10.30 
Ved Martin Egerup

Se Fensmark Luk. 18, 31-43
 

Søndag d. 18.2.
1.s i fasten

Kl. 9.00
Ved Martin Egerup

Kl. 10.30
Ved Martin Egerup

Luk. 22, 24-32
 

Søndag d. 25.2. 
2.s i fasten 

Kl. 10.30
Ved Esben Christensen

Se Fensmark Mark. 9, 14-29


